
2023 年 10 日吉日 
ミリオン化学株式会社 

代表取締役社長 山本浩孝 
 

福岡事務所 移転のお知らせ 

 
拝啓 清秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、２０２３年１０月２５日より下記住所へ事務所を移転する運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。これを機に、社員一同、一層社業に専心する所存でございますの
で、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

新 住 所 〒812-0054 
  福岡県福岡市東区馬出 5 丁目 40-11 箱崎前田 6 ビル 2 階 
電話番号 092-632-1151 
FAX 番号 092-632-1152 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
福岡市地下鉄箱崎宮前駅 1 番出口より徒歩 1 分 


